
П Р И К А З

**

«31 » августа 2022 г. № 96-о
О закреплении наставнических пар, групп.

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников в МОУ Воздвиженской СШ , утвержденным приказом от «14» апреля 
2022 года №36-о,п.2 в целях организации наставничества

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить с «01» сентября 2022г. по «31» мая 2023 г. наставническую пару:

1.1 учитель начальных классов Поляшова Г.А. (наставник);
1.2 учитель начальных классов Хваткова В.А. (наставляемый).

2. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «31 » мая 2023 г. наставническую пару:

2.1 учитель Ромашова Т.В. (наставник);
2.2 учитель Поляхова Е.А. (наставляемый);

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе И.Л. Масловой.

Директор Т.М. Смирнова


